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حادثه ها

سرقت اینترنتی با کپی کردن
 کارت بانکی

یک مشــاور امــلاک که با کپــی اطلاعات کارت  �
بانکی شــهروندان با دســتگاه اســکیمر، اقدام به 
برداشــت غیر مجاز از حســاب ۲۲ نفر از شهروندان 

کرده بود، از سوی پلیس فتای البرز دستگیر شد.
معاون  فیض جعفــری،  ســید مجید  ســرهنگ 
هماهنگ کننــده فرمانــده انتظامی اســتان البرز، با 
اعلام این خبر گفت: تعدادی از شــهروندان منطقه 
مهرشهر کرج به پلیس فتا مراجعه کردند و مدعی 
شدند در حالی که کارت عابر آنها در اختیار خودشان 
است، از حساب شان برداشــت صورت می گیرد که 
بلافاصله بررسی موضوع در دستورکار کارشناسان 

پلیس فتا قرار گرفت.
او افزود: در بررســی های اولیه مشــخص شــد 
که برداشــت به صورت اینترنتــی نبوده و به صورت 
فیزیکی از طریق دستگاه پوز از حساب مال باختگان 
در دو طلافروشــی وجوه برداشــت شــده که شک 
مأموران به کپی اطلاعات کارت بانکی مال باختگان 
از طریــق اســکیمر بــه یقیــن تبدیل شــد. معاون 
هماهنگ کننده فرمانده انتظامی اســتان البرز ادامه 
داد: مأمــوران با انجــام اقدامات پلیســی متوجه 
شــدند متهمان با استقرار یک دســتگاه اسکیمر در 
یک مشاور املاک در مهرشــهر کرج، ابتدا اقدام به 
سرقت اطلاعات و کپی کارت بانکی بیش از ۲۲ نفر 
از شــهروندان کرده و ســپس از طریق خرید طلا از 
دو طلافروشــی مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از حساب آنها 

برداشت کرده اند.
ســرهنگ فیض جعفری ادامه داد: در تحقیقات 
تکمیلی با تلاش شبانه روزی و به کارگیری اقدامات 
پلیســی از سوی مأموران، مشــاور املاکی که در آن 
دســتگاه اسکیمر جاســازی شــده، مورد شناسایی 
قرار گرفته و با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی 

غافلگیرانه سه نفر در این زمینه دستگیر شدند.
معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی اســتان 
البرز گفت: در بازرسی از مخفیگاه این کلاهبرداران 
تعدادی کارت بانکی کپی شــده، دســتگاه اسکیمر 
و ســایر لوازم ملزوم برای کلاهبرداری اســکیمری 
کشف شــد. او خاطرنشان کرد: متهمان در مواجهه 
با مدارک و مستندات دقیق مأموران به کپی کردن از 
کارت ۲۲ نفر از شــهروندان اعتراف کرده که تاکنون 
برداشــت غیر مجاز صورت گرفته حدود ۱۰ میلیارد 

ریال برآورد شده است.

سرقت با وانت پیکان
رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر از دستگیری سارق  �

لوازم داخل خودرو با کشــف ۳۰ فقره ســرقت در 
تهــران خبر داد و گفــت: متهم با اســتفاده از یک 

دستگاه وانت پیکان سرقت ها را مرتکب می شد.
ســرهنگ محمود مالمیــر گفت: در پــی اعلام 
شــکایت یکی از شــهروندان درباره ســرقت لوازم 
خــودرو در تهران تحقیــق و بررســی موضوع در 
دســتور کار مأموران تجسس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر 
قــرار گرفــت. او تصریح کــرد: مأموران بــا انجام 
تحقیقات پلیســی موفق به شناســایی سارق لوازم 
خودرو که با اســتفاده از یک دســتگاه پیکان وانت 
مرتکب سرقت شده بود، شدند.  رئیس کلانتری ۱۵۰ 
تهرانسر افزود: با انجام کار اطلاعاتی و مراقبت های 
ویژه پلیسی، متهم حین سرقت از خودروی یکی از 
شهروندان در عملیات پلیسی دستگیر شد. سرهنگ 
مالمیر اظهار کرد: متهم به ۳۰ فقره ســرقت لوازم 
خودرو با اســتفاده از خــودروی پیکان وانت در یک 
ماه گذشته اعتراف کرده و از مخفیگاه او نیز مقادیر 

درخور توجهی اموال سرقتی کشف شده است.

رخداد

باند سرقت لوازم خودرو  
متلاشی شد

فرمانــده انتظامی اســتان البرز از دســتگیری  �
اعضای باند ســارقان لوازم خودرو با اعتراف به ۸۰ 

فقره سرقت در سطح شهر کرج خبر داد.
سردار عباســعلی محمدیان در تشریح جزئیات 
این خبــر بیان کرد: در پی دریافــت اخباری مبنی بر 
فعالیت یک باند حرفه ای ســرقت لوازم خودرو در 
منطقه شــاهین ویلای شــهر کرج، بررسی موضوع 
در دســتور کار اداره عملیــات ویــژه پلیس آگاهی 
قرار گرفت. او افــزود: در ادامه کارآگاهان با تحت 
نظر قرار دادن ســارقان متوجه شدند که این باند در 
یک گروه چهار نفره متشــکل از یک زن و ســه مرد 
خودروهای مدل پاییــن و بدون تجهیزات ایمنی را 
شناســایی کرده و در یک فرصت مناســب با روش 
کلاف کــردن در خودرو اقدام به ســرقت لوازم آن 
می کنند. فرمانده انتظامی اســتان البرز اظهار کرد: 
کارآگاهــان پــس از تکمیل اطلاعات و شناســایی 
مخفیــگاه ســارقان، در چند عملیــات هم زمان و 
غافلگیرانه هر چهار متهم را دســتگیر و به پلیس 

آگاهی منتقل کردند.
این مقــام انتظامــی ادامــه داد: در تحقیقات 
تکمیلی متهمان ابتدا منکر انجام هرگونه ســرقت 
بودند؛ اما با مشــاهده مستندات انکار ناپذیر پلیس، 
به ناچار لب به اعتراف گشوده و به ۸۰ فقره سرقت 
لــوازم خودرو در مناطق مختلف شــهر کرج اقرار 
کردند. ســردار «محمدیان» با اشاره به شناسایی و 
دســتگیری یک مالخر اموال مسروقه در این زمینه، 
تصریــح کرد: کارشناســان ارزش اموالــی را که به 
دســت این باند به سرقت رفته اســت، حدود سه 

میلیارد ریال برآورد کرده اند.

سارقان مسلح طلافروشی 
به دام افتادند

دو ســارق مســلح طلافروشــی پس از ۱۴ ماه  �
فرار عاقبت به دام افتادند. ســردار احمد طاهری، 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان، اظهار 
کرد: یازدهم دی ســال قبل، دو ســارق مســلح با 
دو قبضه سلاح کلاش و با ســر و صورتی پوشیده 
به وسیله یک دســتگاه خودروی پژو پارس با پلاک 
مســروقه اقــدام به ســرقت ۴۰۰ گرم طــلا از یک 
طلافروشــی در خیابان امــام خمینی (ره) شــهر 
ســراوان کرده و به ســرعت از محل متواری شدند. 
فرمانــده انتظامــی اســتان سیستان و بلوچســتان 
تصریح کرد: تلاش پلیس برای دســتگیری سارقان 
ادامه داشــت تا اینکه چند روز قبل دو ســارقی که 
به صورت مســلحانه اقدام به سرقت یک دستگاه 
خودروی پژو پارس در شهرســتان نیکشــهر کرده 
بودند، دستگیر شــدند. ســردار طاهری بیان کرد: 
با توجه به شــیوه و شــگرد متهمان دستگیر شده 
و اطلاعاتی که از ســارقان مســلح طلا فروشی در 
دســت بود، مشخص شــد این افراد همان سارقان 
طلافروشــی شهرستان سراوان هســتند. این مقام 
انتظامی در استان سیستان و بلوچستان عنوان کرد: 
متهمان دستگیر شده پس از انتقال به پلیس آگاهی 
شهرستان سراوان و روبه رو شدن با ادله و مستندات 
پلیس به بــزه ارتکابی خود اعتــراف کردند. او در 
ادامه افزود: متهمان که در مسیر «خاش –سراوان» 
در امر قاچاق ســوخت فعالیت داشــتند، چند روز 
قبل از ســرقت، با حضور در محل طلافروشــی و 
بررســی دقیق محل، نقشه ســرقت را کشیده و در 
یک موقعیت مناســب با سرقت یک جفت پلاک و 
نصب آن بر روی خودروی پژو پارس خود، اقدام به 

سرقت مسلحانه از طلا فروشی کرده بودند.

شرق: قتــل و جنایت بخشی از واقعیت زندگی اجتماعی 
انسان است که هرگز نمی توان آمار آن را به صفر رساند. 
در سوی دیگر حوادث شیرین و خوشایند نیز رخ می دهد، 
ماجراهایی مانند بخشــش ها و گذشــت ها یا کمک های 
نیکوکارانه اما امسال نیز مانند هرسال دیگری شاهد برخی 
جنایت های تلخ بودیم که نسبت به سایر قتل ها فجیع تر 
و دلخراش تر بــود. پرونده این قتل ها اکنون در دســتگاه 
قضائی در حال رسیدگی است. در ادامه چند نمونه از آنها 

را مرور کرده ایم.
جنایت  در   باغ فیض

مردی ۳۸ســاله روز ۲۵ خرداد ماه در جنایتی هولناک 
بــه خانه پســرعمویش در بــاغ  فیض رفــت و علاوه بر 
پســرعموی خود همســر و فرزند او را نیز به قتل رساند. 
این مرد در اعترافاتــش دلیل این جنایت را اختلاف مالی 
و همچنین حسادت عنوان کرد. متهم به قتل که در زمان 
بازپرسی اصرار داشت زودتر اعدام شود، درباره جنایتش 
گفت: من برنامه قبلی برای قتل نداشــتم و نمی خواستم 
زن و بچه پسرعمویم را بکشــم. قرار بود آن روز صبح با 
کوروش برای سندزدن یک ملک به دفترخانه برویم. من 
بیمــاری ام اس دارم. آمپولــم را زدم و به کوروش گفتم 
ساعت هشــت صبح آماده باشــد تا با هم برویم. ساعت 
۱۰ دقیقه به هشــت جلوی در خانه او بودم. با دست دو 
ضربه کوچک به در زدم. انگار کوروش پشت در بود، سریع 
در را باز کرد. همان طور که داشــت پاشنه های کفشش را 
بالا می کشید، شروع به حرف زدن کرد و گفت می خواهد 
املاک موروثی اش را بفروشد و یک خانه در جردن و یک 
لکسوس بخرد. من همیشه به کوروش حسادت می کردم. 
او وضع مالی خوبی داشت و ثروتش بیش از ۲۰ میلیارد 
تومان بــود. یک هفته قبل تلویزیونی به مبلغ ۶۰ میلیون 
تومان خریده بود. همسرم هم مدام من را سرزنش می کرد 
که چرا تو مثل پســرخاله ات پول نداری؟ کوروش به غیر 
از آپارتمان هایی که در برج محل ســکونتش داشت، یک 
خانه کلنگی و چند آپارتمان دیگر هم بعد از مرگ مادرش 
بــه ارث برده بود، اما مادر من هنــوز زنده بود و پول های 
ارثیه پدری اش دست او بود. من هر وقت می خواستم پول 
بگیرم، باید سراغ مادرم می رفتم اما کوروش نیازی به این 
کار نداشت. با کوروش به سمت آسانسور رفتیم و در یک 
لحظه انگار تمام کینه و حسادتی که به کوروش داشتم، 
من را کور کرد. چاقویــی را که در کیفم بود، بیرون آوردم 
و بــه گردن او ضربه زدم. نمی دانم مــن در را باز کردم یا 
کوروش  امــا هر دو به داخل آپارتمــان کوروش افتادیم. 
من به او چند ضربــه زدم و در همین زمان دخترش وارد 
پذیرایی شد. بچه گریه می کرد. نمی دانم بچه را چطوری 
کشــتم. صدای همسرش از سمت اتاق خواب می آمد. او 
را هم با چاقو به قتل رساندم و از آپارتمان خارج شدم. این 
متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می برد و سال آینده 
باید در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه برود.

قتل  ۵ عضو   یک خانواده
جنایت فجیع دیگر در تویســرکان به وقوع پیوســت 
و پنج عضو یک خانواده به دســت دو مرد افغان کشته 
شدند. تحقیقات درباره این جنایت از روز ۲۴ آذرماه درپی 
ناپدیدشــدن پنج عضو خانواده ای در روســتای مرادآباد 
تویســرکان آغاز شــد. اعضای این خانواده یک گاوداری 
داشتند اما کسی خبر نداشت چه سرنوشتی برایشان رقم 
خورده است تا اینکه ابتدا اجساد پدر و دختر خانواده در 
نزدیکی گاوداری آنها پیدا شــد. سپس کارآگاهان اجساد 
سه عضو دیگر خانواده شامل مادر و دو پسر را در چاهی 

۷۰متری که نزدیکی گاوداری بود، کشف کردند.
در حالی که ابتدا معلوم نبود این جنایت چرا و چگونه 
رقم خورده اســت، مشخص شــد دو کارگر افغان  برای 
ایــن خانواده کار می کردند که بعــد از این جنایت ناپدید 
شــده اند. به این ترتیب آنها تحت تعقیب قرار گرفتند تا 
اینکه یک نفر در تهران و دیگری قبل از خروج از کشــور 
در شــرق ایران بازداشــت شــد. یکی از اعضای خانواده 
مقتولان درباره این جنایت توضیح داده اســت: علیرضا، 
پســرعمویم، حدود ۶۰ سال داشــت و معلم بازنشسته 
بــود. او صاحب ملک بزرگــی بــود و در آن گاوداری و 
زمین کشاورزی داشت. او با همسرش، تک دخترش و دو 
پسرش زندگی می کرد. آنها از حدود دو ماه قبل دو کارگر 
افغان اســتخدام کرده بودند که همان جــا در اتاق کنار 
خانه شــان با آنها زندگی می کردند. کارگران مجرد بودند 
و سن و سال کمی داشتند؛ یکی حدود ۱۸ساله و دیگری 
حدود ۲۳ساله. ظاهرا قاتلان هنگامی که پسرعمویم خم 
شده بود و روی زمین کار می کرد، با بیل از پشت به سرش 
زده بودند. همان موقع دخترش که آنجا بود، این صحنه 
را دید و قصد فرار داشت که قاتلان تعقیبش کردند و او را 
هم با ضربه به سرش کشتند. آن زمان همسر پسرعمویم 
و دو پســرش در خانه در حال اســتراحت بودند. همسر 

پسرعمویم زن سالخورده ای بود و به  احتمال  زیاد اول او 
به قتل رسیده و سپس پسر ۱۵ ساله شان و در نهایت پسر 
بزرگ تر. احتمالا پســر بزرگ تر زیر کرسی خواب بوده که 
توانستند او را به قتل برسانند. چون او جثه بزرگی داشت 
و دو کارگر افغان که ریزنقش بودند، رودررو نمی توانستند 
حریف او شــوند. حتی آثار خونی کــه روی دیوار داخلی 
خانه است، نشان می دهد که او را با ضربه چاقو به قتل 

رسانده اند.
تحقیقــات پلیــس از قاتلان فاش کرد پــدر خانواده 
مقتولان چند روز قبل از حادثــه خودروی تیبای خود را 
فروخته بود و مبلغی پول نقد در خانه داشــت. متهمان 
با اطلاع از این موضوع نقشــه سرقت مرگ بار را کشیدند 
و دســت به جنایتی فجیع زدند. آنها بعد از قتل پول ها و 
هشت کیلو زعفران را سرقت کردند و گریختند اما عاقبت 
دستگیر شدند و به جرم شان اعتراف کردند. این متهمان 

نیز اکنون در زندان در انتظار محاکمه هستند.
جنایت  در  بلوار  ابوذر

در جنایت فجیعی دیگر مردی سه عضو خانواده ای 
را قربانی کرد تا بتواند ســرقت کند. در این جنایت که راز 
آن چند  روز پیش فاش شد، یکی از دوستان متهم اصلی 

نیز شرکت داشت. 
دختری به نام شقایق، پســر مورد علاقه خود به نام 
شــایان را در جرمی تکاندهنده همراهی کرد و در نهایت 
خواهر، مادر و شــوهر ۲۲ ســاله مادر شــقایق به دست 
دوست شــایان کشته شــدند. متهم اصلی پرونده گفته 
است: قصد ما قتل نبود، فقط می  خواستیم سرقت کنیم 
که شــقایق و شــایان هم بودند و با اصرارهای من قانع 
شدند. نقشه این سرقت از حدود یک ماه قبل و وقتی به 
فکرم رسید که مادر شقایق به نام فریبا، جشن تولد گرفت. 
من و شایان هم دعوت بودیم در آن مراسم طلاهای فریبا 
را دیدم و در یک محاســبه ساده به این نتیجه رسیدم که 

حدود دو میلیارد تومان طلا دارد و اگر آنها را سرقت کنیم، 
زندگی مان دگرگون می شود. از همان موقع نقشه سرقت 
را طراحی کردم. تا اینکه یک شب قرار شد من برای کاری 
همراه شایان و شــقایق به خانه فریبا بروم. غذا خریدیم 
و مســموم کردیم. شقایق و شایان با غذاهای مسموم به 
خانه رفتند. بعد از ســاعتی شــقایق در را برایم باز کرد. 
وقتی من داخل خانه رفتم، هنوز خانواده شــقایق بیدار 
بودند و نمی شد سرقت را انجام داد. این بار من متادون و 
قرص خواب آور و مواد بی هوشــی را داخل آب ریختم و 
به خواهر شقایق دادم. آن شب مست بودم و حال خوبی 
نداشــتم، وقتی دیدم خواهر شقایق تقریبا از حال رفته و 

خوب نفس نمی کشد با سیم شارژر او را کشتم.
 شــقایق و شــایان وقتی ماجرا را فهمیدند، اعتراض 
کردند اما من آنها را تهدید کردم که اگر به کســی حرفی 
بزنند، هر دو نفرشــان را به قتل می رســانم. صبح وقتی 
شــوهر فریبا می  خواســت خانه را ترک کند، او را هم به 
قتل رساندم، چون اگر زنده می ماند راز جنایت من فاش 
می شد. با گلدان کریستال چندین بار به سرش زدم و بعد 
جســد را به داخل حمام بردم. حدود نیم ســاعت بعد، 
فریبا را هم به قتل رساندم. در ادامه باید جسدها را از بین 
می بردم تا کسی متوجه این جنایت نشود، به همین دلیل 
سپس اسید تهیه کردم. جسدها را داخل بشکه انداختم 
اما بعد تصمیم گرفتم باغی اجاره و جنازه ها را آنجا دفن 
کنم. مشــکل اصلی این بود که باید اجساد را پنج طبقه 
پایین می آوردم و احتمال داشت همسایه ها متوجه ماجرا 
بشوند. به همین دلیل نظرم عوض شد و تصمیم گرفتیم 

اجساد را بسوزانیم اما قبل از این کار دستگیر شدیم.
قتل عروس جوان  و  مادرش

یکی دیگــر از جنایات هولناک مربــوط به پرونده قتل 
عروس جوان به نام مهرانا و مادرش در تایباد است. این 
دو نفر به دست برادران شوهر عروس جوان به کام مرگ 
کشانده شدند. شوهر مهرانا تابستان ۹۸ در دریا غرق شده 
بود. پدر مهرانا توضیح داده اســت: دخترم بعد از فوت 
شــوهرش باید هنوز در خانه او می ماند تا مدت عده اش 
تمام شود. همان وقت بود که  فهمیدیم خانواده دامادم، 
علی، همسرم و مهرانا را مقصر غرق شدن علی می دانند. 
می گفتند از میان آن همه مســافر فقط علی غرق شــده 
است. اختلافات از همین جا شروع و به موضوعات مالی 
هم کشیده شد. من شب حادثه برادر علی به نام ابراهیم 
را جلوی در خانه دخترم دیدم. من با او احوالپرسی کردم 
و بعد به خرید رفتم وقتی به خانه مهرانا برگشتم، کسی 
در را بــاز نمی کرد. بــا زحمت و با کمک یــک عابر وارد 
خانه شــدم و اجساد همسر و دخترم را در پذیرایی خانه 
دیدم. آنها با چاقو کشــته شــده بودند. دو برادر علی به 
اتهام نقش داشــتن در این قتل بازداشت و سپس یکی از 
آنها با وثیقه آزاد شــد و رسیدگی به این پرونده همچنان 

ادامه دارد.

شرق: پسر جوانی که با ادعای تقلب دوستش در بازی او را به قتل رسانده بود، 
از ســوی قضات دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش 
خبرنگار ما، این مرد جوان تابســتان سال جاری بعد از اینکه به خاطر تقلب در 
بازی با دوستش به نام شاهرخ درگیر شد، با واردکردن ضربه کارد میوه خوری او 
را به قتل رساند. هرچند مقتول به بیمارستان منتقل شد، اما پزشکان نتوانستند 
برای او کاری انجام دهند و پسر جوان جانش را از دست داد. با توجه به مرگ 
شــاهرخ، پرونده قتل تشــکیل و تحقیقات مأموران برای دستگیری متهم آغاز 
شــد. مأموران متوجه شدند متهم به نام ســهیل شب حادثه در خانه شاهرخ 
میهمان بود که درگیری بین آنها اتفاق افتاد. ســپس سهیل با چاقو به سمت 
شــاهرخ حمله کرد و او را زد. این در حالی بود که مشخص شد سهیل بعد از 
وارد کردن ضربه متواری شده اســت. به این ترتیب، بررسی ها برای دستگیری 

ســهیل آغاز و بعد از چندین روز تحقیق ســرانجام متهم بازداشت شد . او در 
بازجویی هــا به قتل اعتــراف کرد و گفت در یک لحظــه عصبانیت با چاقو به 
دوســتش ضربه زده اســت. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده 
برای رســیدگی به دادگاه ارسال شد.  در جلسه رســیدگی به این پرونده، ابتدا 
کیفرخواست علیه متهم خوانده شد، سپس اولیای دم در جایگاه حاضر شدند 
و درخواســت صدور حکم قصاص کردند. آنها گفتند حاضر به گذشت نیستند 
و تنها چیزی که آرامشــان می کند، صدور حکم قصاص است. سپس متهم در 
جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من به شــدت از کاری که 
کردم پشــیمان هستم. روز حادثه من و تعدادی از دوستان مشترکمان در خانه 
شاهرخ بودیم. ما دوســتان صمیمی بودیم و ارتباط خوبی با هم داشتیم. روز 
حادثه دور هم جمع شده بودیم که خوش بگذرانیم و بازی کنیم و چند ساعتی 

کنار هم باشــیم. شــاهرخ ورق آورد تا بازی کنیم. چند دســت که با هم بازی 
کردیم، متوجه شــدم او تقلب می کند و با تقلب برنده می شود. گفتم این طور 
نمی شــود چرا تقلب می کنی. انکار کرد و به من حرف نامربوطی زد و گفت تو 
خودت تقلب می کنی. متهم در ادامه گفت: من کنترلم را از دست دادم، آن قدر 
عصبانی شده بودم که نمی دانستم چه می کنم. در یک لحظه چاقو را برداشتم 
و به سمتش حمله کردم و یک ضربه هم بیشتر نزدم که همان یک ضربه باعث 
مرگش شد. متهم در پاسخ به این سؤال که چاقو را از کجا آورده بود، گفت: من 
چاقو را از بشقاب میوه خوری برداشتم. در بشقاب برای میهمان ها میوه گذاشته 
بودند و ما داشــتیم بازی می کردیم و میوه می خوردیم.  بعد از پایان دفاعایت 
متهم و وکیل مدافع او، هیئت قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند و متهم 

را با توجه به مدارک موجود در پرونده به قصاص محکوم کردند.

مروری بر فجیع ترین قتل های سال

جنایت های جنون آمیز

حکم مرگ براى جوانى که دوستش را کشت
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